Eíí5-íiE

Q/Mu/mcí^wd ^ó£wm>òa (^um&tíca^ de VR<x^i&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ofício,VÈREADOR N° 2156/2021

-^5-1c2oày,
' '̂ ^012/2019/sPí j São Roque, 23 de novembro de 2021.

OA presidência ,

Ilustríssimos Senhores,

O
cvj
>

cò

Tt ^
b- CL

^ 00

CM
Oí

CSvJiVenho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossas Senhorias para que verifiquem denúncia de loteamento irregular na
Vila Darcy Penteado com acesso pela Rua Eduardo Santucci, no Distrito de

(= ^
C^O
0) o

00 o

0)Maylasky em Sâo Roque. e

necessária devido à relevância do assunto e da importância do bem a ser

protegido. Trata-se de um possível loteamento irregular que pode estar

Esse tipo de empreendimento, antes mesmo de ser

iniciado, precisa obter todas as licenças necessárias, assim como atender às
diretrizes do Plano Diretor. Demanda também averiguação de documentos e

certificações, bem como licenciamento ambiental. Além disso, devem ser S"!
providenciados projetos de execução de itens essenciais como sistema de ||
distribuição de água, fornecimento de energia elétrica e demais benfeitorias e f 1

A falta de fiscalização e observância a todas essas
diretrizes poderão trazer conseqüências negativas em toda a cidade, pois
incidirão em novas obrigações e responsabilidades (sem a devida previsão) ;||
para o Executivo Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a ;|§
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^§
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao

5° BPAMBa^CIA 1°PEL

Avenida Três de Março, n° 777 - Alto da Boa Vista - Sorocaba
CEP 18087-180 E-mail: 5bpamb3cia1pel(gpoliciamilitar.sp.gov.br

LO 5

Tal solicitação, em caráter de urgência, faz-se g.s
CO 0)

cÕ cõ
Ò-.H
-3 C

desmatando a vegetação nativa local sem plano de maneio ou compensação, e

ainda com total ausência de projeto de saneamento básico ou fiscalização q|
pelos órqãos públicos. z i

< O
I- -o

LJJ 3
< ^
2: o
< o

í s
o £5
Q. <D

obras de infraestrutura. o |

"cC CO
c c

o_-
C CO
0 c

3o

0'c:

to
CL

a/rmx/?^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

25dM%MA LOCftIrÜdE
R$60MIL

'"^í- •
n...

a
OJ
>

<h

CL

CNJ '

— ^

^co
CO g,
(N .2^

£'0
0 u

CO o

Sg
N C
^ oco4i
CD C

S 0)
cõ ÍÕ

Z)B
< =5
cr 0
< CO
mS
Q 0

gi
í o1- -o

—J~0
LU 3

S: 9
< o

í s
o 2
CLca

0 £
c ^
0-2
£ JD

§ £
O) o

•8S

0w
0 0
0 ü

0 0
C C

oê

.S Q)
Q. 0
'O 0
ü 0

•o^íá
o_-
C 0
0 Ç

E.gi
o o

-82
0 "c:

to ®
LU c

O
o

5
0

Q.

U
)

t
f

7
J

O H O O o I
-

o z
o

O m •H C
fl

7
J

IO o t
o

D
"

ã
O

O
.O

O
tn

J
t

5
S

S
.S

&
T

fl
^

»
\

sa
r-

r
a
o

s
,
t
f

C
Íe

kj
J}

^^
\

®
S,

'í
|̂.rS

\<
^

a,o
.9

fl
m*

®
;|

^

L
íü

_f
c!

ii£
j

^
r
:

'"
«

a.
»

*
^

^
—

••
—

i.
^

/
y

'
0

)
'*

r<
'®

,?
'

/
^

l

E
st

ed
oc

um
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
r

RA
FA

EL
TA

NZ
!

D
E

A
R

A
U

J0
:3

13
36

85
78

38
em

23
/1

1/
20

21
11

:1
7:

42
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ui

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

0n
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
S4

X
1-

K
8Y

1-
P4

D
6-

Y
2D

4

Q
}t

O 7
3

-

C
D

o H
C

a>
0

0
c
n

o
C

J1
4

^
I

?
—

S
m

C
O